
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 278 DEL  03-09-2020

OGGETTO: RIMOZIONE DI MASSO CADUTO SULLA STRADA VICINALE PER

CINNO. AFFIDAMENTO E IMPEGNO DITTA CRICCHI COSTRUZIONI

SRL

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO che in data 02/09/2020 alle ore 20:00 veniva segnalata la caduta di un masso sulla Strada

Vicinale per Cinno;

CONSIDERATO che dopo sopralluogo è stata riscontrata la necessità di triturare e rimuovere il masso

caduto sulla strada perchè causava problematiche alla viabilità per gli allevatori;

 CONSIDERATA l’urgenza e visto che nella zona era presente l’impresa Cricchi Costruzioni srl Via Salaria,

KM 94,9, 02010 Borgo Velino (RI) P:I 00919170571, che sta eseguendo i lavori di Realizzazione del

Laghetto Boccacci, la quale si è resa disponibile alla rimozione del masso;

VISTO l’accordo economico raggiunto per le vie brevi con la sopracitata impresa per l’importo di euro

300,00 oltre IVA di legge;

ATTESO che risulta necessario provvedere con urgenza al ripristino della viabilità sulla Strada Vicinale per

Cinno;

DATO ATTO che ricorrono i presupposti per l’affidamento del servizio ai sensi dell’art. 36 – comma 2 –

lett. a) del D.lgs 50/2016;

VISTA l’indifferibilità e l’urgenza di eseguire i predetti lavori;

VISTO il vigente Regolamento di contabilità;

VISTO lo Statuto dell’Ente;

VISTO il parere espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario;

DETERMINA

di affidare il servizio di trituratura e rimozione di un masso caduto sulla Strada Vicinale per Cinno

materiali alla ditta Cricchi Costruzioni srl Via Salaria, KM 94,9, 02010 Borgo Velino (RI) P:I

00919170571  per l’importo lordo di 366,00 euro (300,00 euro a titolo di imponibile e 66,00 euro per

IVA con aliquota 22%);

di impegnare la somma di € 366,00 necessaria alla copertura finanziaria del presente affidamento sul

capitolo n° 2473 - c.b. 01.11-1.03.02.09.008 del bilancio corrente;



di dare atto che è stato acquisto il Codice C.I.G. n° Z9D2E27747.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

Determinazione AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE n.278 del 03-09-2020 - Pag. 2- COMUNE
DI ANTRODOCO



Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 03-09-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 11-09-2020  R.A. n°  637

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 11-09-2020

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 11-09-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. CRISTIAN ROSCETTI

Determinazione AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE n.278 del 03-09-2020 - Pag. 3- COMUNE
DI ANTRODOCO


